TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: INC-REFLEX-SF1 NER

FAN Europe Svitidlo REFLEX Vestavné Cerna

1P20

TECHNICKE PARAMETRY

Barva

Barva

Délka

Délka

Vyska

Vyska

Sirka

Siika
Pramér
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Zaruka

Senzor

POPIS PRODUKTU

ASernA”
Cerné
80 mm
800 mm
80 mm
800 mm
80 mm
800 mm
0 mm
IP20
0,04 kg
NE
5roky roky
NE

48 ) HODIN

Ponorte se do svétla, které nejen osvétluje, ale i oZivuje vase prostory. Svitidlo REFLEX prinasi do vaseho domova
nebo kancelare nejen jasné svétlo, ale i atmosféru klidu a elegance. Jeho zapustény drzak reflektoru umoznuje
snadnou instalaci a pfizplsobeni se vasim potrebam.
PrinaSime vam svitidlo, které prinasi do vaseho domova nejen svétlo, ale i pocit pohody. Jeho moderni design
a Cerna struktura dodavaji vaSemu interiéru luxus, ktery si zamilujete. Drzak pro zarovky GU10 nebo MR16,

dodavané s pojistnym krouzkem pro zarovku, zarovka neni soucasti dodavky.

Spolecnost FAN Europe prinasi svétové uznavané svitidlo REFLEX, které kombinuje kvalitu, spolehlivost a atraktivni
cenu. S jeho jednoduchou instalaci a dlouhou Zivotnosti je idealni volbou pro vase projekty. Pfenesete do nich

nejen svétlo, ale i pocit bezpedi a dlvéry.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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